12.889.035/0002-93 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$31.498,00 (trinta e um mil 
quatrocentos e noventa e oito reais) 
Data de assinatura: 30/9/2025 
Vigência: 29/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Ana Paula Soares, 
com poderes para assinar, pelo Fornecedor 
Registrado.

[...]

09.944.371/0003-68 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO, 
consignados em Ata de Registro de Preço, 
visando a futura e eventual aquisição de 
medicamentos e saneantes para atender ao 
Setor de Farmácia da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$12.732,00 (doze mil 
setecentos e trinta e dois reais) 
Data de assinatura: 30/9/2025 
Vigência: 29/9/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e José Paulo Gesser, 
pelo Fornecedor Registrado. 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS  
Contrato: 0178/2025  
Credor: MARCONE FERNANDES DE 
MATOS SANTOS CNPJ: 53.350.093-0001-
40  
Assinatura: 01/10/2025  
Vigência: 30/09/2026 Processo: 000008225 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
Valor unitário por apresentação - GRUPO: 
R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS 
REAIS)  
Valor unitário por apresentação – CANTOR 
SOLO: R$ 3.962,50 (TRES MIL, 

NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)  
Objeto: Contratação de PESSOAS FÍSICAS 
OU JURÍDICAS para prestação dos serviços 
artístico-musicais de ARTISTAS SOLOS, 
DUPLAS, GRUPOS, BANDAS e DJ LOCAIS, 
para compor a programação artística e 
musical do calendário cultural e entre outros